
ZARZĄDZENIE NR 2/2025 
BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2025 rok 

 Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) oraz uchwały budżetowej Miasta Kobyłka na 2025 rok Nr IX/101/2024 Rady Miasta 
Kobyłka z dnia 19 grudnia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2025 rok (dotacje), zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami na 2025 rok (wydatki), zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych podlegających przekazaniu do budżetu 
państwa na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania, z mocą  obowiązującą  od  dnia  1 stycznia 2025 r. 

 

   

Burmistrz Miasta Kobyłka 
 
 

Konrad Kostrzewa 

 

Id: C3F5808A-B5CF-4D9B-A25B-2129454CC08F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok
(dotacje)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 288 571,00

75011 Urzędy wojewódzkie 288 571,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

288 571,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 065,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 065,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 065,00

752 Obrona narodowa 3 128,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 128,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 128,00

851 Ochrona zdrowia 3 550,00

85195 Pozostała działalność 3 550,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 550,00

852 Pomoc społeczna 8 400,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 400,00

855 Rodzina 7 545 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 448 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 448 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

600,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

97 000,00

Razem: 7 854 314,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3F5808A-B5CF-4D9B-A25B-2129454CC08F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2025 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 2 stycznia 2025 r.

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2025
rok (wydatki)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 288 571,00

75011 Urzędy wojewódzkie 288 571,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 462,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 909,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

5 065,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

5 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 891,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 668,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 95,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 409,00

752 Obrona narodowa 3 128,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 3 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 128,00

851 Ochrona zdrowia 3 550,00

85195 Pozostała działalność 3 550,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 088,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00

4410 Podróże służbowe krajowe 252,00

852 Pomoc społeczna 8 400,00

85295 Pozostała działalność 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 400,00

855 Rodzina 7 545 600,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 448 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 332 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 369,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 291,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 893 221,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 007,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 501,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,28

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

97 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 97 000,00

Razem: 7 854 314,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C3F5808A-B5CF-4D9B-A25B-2129454CC08F. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Nazwa rodziału § T r e ś ć Kwota
1 2 3 4 5 6

750 75011 Urzędy wojewódzkie 2350

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

13 047

750 RAZEM DZIAŁ Administracja publiczna 13 047

855 85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2350

dochody budżetu państwa związane z 

realizacją zadań zlecanych jednostkom 

samorządu terytorialnego

153 000,00

852 RAZEM DZIAŁ Pomoc społeczna 153 000

OGÓŁEM  

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 2/2025

Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 2 stycznia 2025 r.

 Plan  dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 

 na 2025 rok

podlegających przekazaniu do budżetu państwa

Id: C3F5808A-B5CF-4D9B-A25B-2129454CC08F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 2/2025 
Data dokumentu 2025-01-02 
Organ wydający Burmistrz Miasta Kobyłka 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 
ustawami na 2025 rok 

Identyfikator dokumentu C3F5808A-B5CF-4D9B-A25B-2129454CC08F 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-154143611 
Numer seryjny 6ABF9E5CB14559AF182D6DE437CBA2B9 
Osoba podpisująca Konrad Kostrzewa 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-01-02 12:28:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: C3F5808A-B5CF-4D9B-A25B-2129454CC08F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 2/2025 BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


